
38. Mednarodna veslaška regata Maribor, 11. september 2016
P R O G R A M Stran 1/15

Tekma 1 JM 4X Mladinci 2000mDvojni četverec
Štev. EKIPA Posadka11:00

PIRAN  1 Leon MIKULETIČ, Matija ŠPEH, Gregor BAŽEC, Matej LEGAT
DRAVSKE ELEKTRARNE  12 Jaša BAŠL, Nik KREBS, Blaž PUHEK, Jaka ČAS
DRAVSKE ELEKTRARNE  23 Luka ČAS, Pavel PODJAVORŠEK, Simon FREŠER, Miha CAFUTA
CROATIA  4 Luka DIZDAR, Patrik FARKAŠ, Filip LESIĆ, Karlo HABUDA

Tekma 2 JM14 1X Pionirji do 14 let 1000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka11:10

BLED  31 Semen KRAVČUK
ZAGREB  2 Tristan ORLIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  73 Ignac ZEMLJIČ
ARGO  24 Alexander DRINIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Filip KOREN
LJUBLJANICA  56 Aleks HONIGSMAN
LJUBLJANICA  41 David JOKIČ
NAUTILUS  12 Rok BOŽIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  63 Tadej BRAČKO
DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Jernej GRACE
MLADOST  25 Marko FORTUNA
BLED  46 Matija BABIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  31 Jure ČAS
BLED  12 Jaka VOVK
NAUTILUS  23 Sergej ČUPKOVIĆ
MLADOST  34 Marko RUNTIĆ
LJUBLJANICA  35 Nejc KOZJEK
VÖLKERMARKT  6 Noah LACANIGNA
KORANA  1 Patrik VRABAC
NAUTILUS  32 Vid TERBIŽAN
ARGO  13 Jakob GRIŽONIČ
MLADOST  14 Nino JUKIĆ
LJUBLJANICA  25 Maj MAGAJNA
DRAVSKE ELEKTRARNE  46 Miha KRAMBERGER
LJUBLJANICA  11 Ažbe MAGAJNA
DRAVSKE ELEKTRARNE  52 Jure ŠPARAŠ
TREŠNJEVKA  3 Luka KOVAČ
BLED  24 Andrej ERŽEN
CROATIA  5 Dorijan MEŠTRIČ
IZOLA  6 Samo SKOK
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P R O G R A M Stran 2/15

Tekma 3 JW12 1X Pionirke do 12 let 500mEnojec
Štev. EKIPA Posadka11:35

IZOLA  21 Zara GRMOVŠEK
VÖLKERMARKT  22 Emilia OBERSRIEBNIG
PIRAN  23 Lana Maria BERNETIČ
ARGO  14 Emily FEDER
CROATIA  5 Nika STANIĆ
TREŠNJEVKA  6 Lucija MATIJEVIĆ
JARUN  1 Franka GALIĆ
MLADOST  12 Elena GRNČAROVSKI
LJUBLJANICA  3 Ela POTOČNIK
DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Mojca RAVNIK
ARGO  35 Iva BLAŽIČ
IZOLA  16 Zala MEDVEŠČEK
IKTUS  1 Irma KUKUĆ
MLADOST  22 Una ČUMURIA
ARGO  23 Aja DONAVAL
VÖLKERMARKT  14 Leonie BURTSCHER
BLED  5 Saša TRATNIK
PIRAN  16 Megan JAZIČ

Tekma 4 MM 21 Veterani 1000mDvojni dvojec/ Enojec
Štev. EKIPA Posadka11:55

Študensko VD MARIBOR  41 Marko IRŠIČ, Aleš KOKOL
ALBATROS  2 Willy KOSKA
Študensko VD MARIBOR  13 Hans FELLMAN, Branko KOPRČINA
Študensko VD MARIBOR  24 Blaž VELCL, Matevž KAISER
Študensko VD MARIBOR  35 Žiga VORŠIČ, Iztok NIPIČ

Tekma 5 W 2X Članice 2000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav
Tekma odpade
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Tekma 6 JM16 1X Mlajši Mladinci 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka12:00

ARUPINUM  1 Moreno PAJKOVIĆ
NAUTILUS  22 Tim KRAMBERGER
VÖLKERMARKT  3 Benedikt KOBOLTSCHING
BLED  24 Žiga BRAJNIK
DRAVSKE ELEKTRARNE  25 Vid LOBNIK
LJUBLJANICA  6 Urban JERMAN
PALIĆ  1 Milutin BILBIJA
IKTUS  22 Marko IŽA
IKTUS  33 Anton LONČARIĆ
MLADOST  24 Lovro ŠURINA
IKTUS  15 Patrik LONČARIĆ
NAUTILUS  16 Enej ROJC
DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Valuk MACUH
IZOLA  2 Brian KLEVA
PIRAN  13 Matej KRANJEC
ARGO  14 Enei SLUGA
IKTUS  45 Dominik HALILOVIĆ
ARGO  26 Matej MOŽINA
TREŠNJEVKA  21 Leon PULJEVIĆ
ISTRA  12 Andrea MILOVAN
CROATIA  23 Lukas JOVAKARIĆ
MLADOST  14 Karlo ROMANIĆ
TREŠNJEVKA  45 Marko ŠVALJ
ISTRA  26 Paulo POSSI
BLED  31 Aleksej TRATNIK
BLED  12 Matevž TONEJC
CROATIA  13 Ante ČANIĆ
KORANA  4 Vedran STOJAKOVIĆ
PIRAN  25 Erik MALIKOVIČ
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Tekma 7 JW 1X Mladinke 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka12:25

CROATIA  1 Marta KOSTELIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Mo LIPOVEC
NAUTILUS  3 Helena MARKEŽIČ
MLADOST  4 Iva POLONJI
DRAVSKE ELEKTRARNE  25 Maja GOLJA
VÖLKERMARKT  1 Johanna KRISTOF
BLED  12 Živa RUS
TREŠNJEVKA  13 Mia MIČUDA
IZOLA  4 Alja ŠKRLJ
BLED  25 Tjaša PFAJFAR

Tekma 8 M 1X Člani 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka12:35

JARUN  1 Juraj PROKOPEC
ARGO  2 Rajko HRVAT
IZOLA  3 Ramon BABIČ

Tekma 9 JW14 1X Pionirke do 14 let 1000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka12:40

DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Klara POLIČ
LJUBLJANICA  22 Tinkara KORBAR
BLED  23 Pia GRUŠKOVNJAK
NAUTILUS  14 Neja TEPEŠ
LJUBLJANICA  45 Tjaša LUKEK
VÖLKERMARKT  26 Sarah PLÖSCH
IKTUS  1 Emilija ARVAJ
LJUBLJANICA  32 Saša NADU
TREŠNJEVKA  13 Victoria GLOGOLJA
NAUTILUS  24 Noemi ZONTA
BLED  15 Jera VOVK
TREŠNJEVKA  22 Valeria GLOGOLJA
LJUBLJANICA  13 Nina PINTAR
DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Tia SUHODOLČAN
VÖLKERMARKT  15 Annika SLAMANIG
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Tekma 10 JM13 2X Pionirji do 13 let 1000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka12:55

JADRAN  1 Matej STILIN, Vito LABINJAN
MLADOST  2 Roko KRMPOTIĆ, Tomislav RAMLJAK
CROATIA  3 Stipe ČULINA, Dujam DŽAJA
DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Aljaž ŽGANEC, Lan KOPP
IZOLA  15 Jan TUL, Alec KLEVA
IKTUS  1 Vedran ŠAJNOVIĆ, Ivan IŽA
VÖLKERMARKT  2 Jakob STORNIG, Sebastian NASCHBERGER
DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Jakob LIPOVEC, Miha PRAZNIK
PIRAN  4 Aljaž HOJNIK, Rok KASTELIČ
TREŠNJEVKA  5 Antonio BANČIĆ, Marko GUTOWSKI
ARGO  1 Mark MANZIN, Nikola SUČEVIČ
IZOLA  22 Nick MATIČ, Matija GRŽELJ
ISTRA  3 Noel ZUMBERI, Lovro MILINKOVIĆ
NAUTILUS  4 Enej KOROŠIC, Rok TEPEŠ

Tekma 11 M 2- Člani 2000mDvojec
Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav
Tekma odpade

Tekma 12 JM 4- Mladinci 2000mČetverec
Štev. EKIPA Posadka

ISTRA  Damir BEŠIĆ, Lorentz VAIL ŽUFIĆ, Edin SOFTIĆ, Ivan LUKIĆ
Tekma odpade

Tekma 13 JW16 2X Mlajše Mladinke 2000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka13:10

VÖLKERMARKT  1 Valentina STARC, Anna WERZI
MLADOST  12 Kristina FORTUNA, Ema GREGIČ
CROATIA  23 Dorija DOJDER, Nika ŠIMIĆ
ARGO  4 Ilaria MACCHI, Katrin KOSTANJŠEK
IZOLA  5 Ana KOSMINA, Gaja JAMNIK
TREŠNJEVKA  11 Ivana HRKAĆ, Anamarija POPKO
IKTUS  22 Marta RAKITIĆ, Karla AMBRUŠ
NAUTILUS  3 Laura KOVAČIČ, Ema MIHIČ
ISTRA  24 Britt De GRAVISI, Nina BRAJKOVIĆ
CROATIA  15 Talia KOVAČIĆ, Katarina VUČINA
IKTUS  11 Petra SANSEOVIĆ, Ozana PRISUDA
MLADOST  22 Mia MURATOVIĆ, AnaMaria OMRČEN
LJUBLJANICA  3 Pia POTOČNIK, Lea HREN
ISTRA  14 Ina DURAKOVIĆ, Nina KATARIN
TREŠNJEVKA  25 Iva BRIJEŠKI, Karla BREKALO



38. Mednarodna veslaška regata Maribor, 11. september 2016
P R O G R A M Stran 6/15

Tekma 14 JM16 2- Mlajši Mladinci 2000mDvojec
Štev. EKIPA Posadka13:25

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Filip POLŠE, Jan MUŽERLIN
ZAGREB  2 Benedikt Petar BARUN, Vinko BREZIĆ

Tekma 15 JM16 4X Mlajši Mladinci 2000mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka13:30
Memorialna tekma »IVANA KRALJA«

VÖLKERMARKT  1 Georg GFRERER, Jakob KUP, Patrick MIKLAU, Benedikt KOBOLTSCHING
IKTUS  2 Leon JUG, Vedran STEINER, Anton LONČARIĆ, Patrik LONČARIĆ
CROATIA  3 Lovro STANIĆ, Anton VUČINIĆ, Matija TURČIĆ, Teo ČIŽIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Jaša BAŠL, Žiga OSVALD, Blaž PUHEK, Jaka ČAS
TREŠNJEVKA  5 Tin JEDNOBRKOVIĆ, Viktor PUJAS, Vinko ZORIČIĆ, Leon PULJEVIĆ
ARUPINUM  6 Teo APOLLONIO, Noel KOPITAR, Moren PAKJOVIĆ, Viktor Mihael PUHAR
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P R O G R A M Stran 7/15

Tekma 16 JM14 2X Pionirji do 14 let 1000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka13:35

JARUN  21 Matej GALIĆ, Tom CARANOVIĆ
MLADOST  32 Roko BULE, Marko STRIKIĆ
MLADOST  13 Fran ŠKALAMERA, Vilko JUKIĆ
LJUBLJANICA  34 David JOKIČ, Maj MAGAJNA
JADRAN  15 Goran MIRIĆ, Dominik SLANKAMENAC
ARGO  6 Matija JERMAN, Jakob GRIŽONIČ
CROATIA  1 Dorijan MEŠTRIČ, Borna LUŠIĆ
NAUTILUS  22 Leon VUK, Matija LEBAN
VÖLKERMARKT  13 Martin GFRERER, Noah LACANIGNA
PIRAN  4 Jan NUSDORFER, Jan GLAVINA
TREŠNJEVKA  5 Ante ZEČEVIĆ, Luka VRSALOVIĆ
ISTRA  16 Alex CVEK, Andrea BIASIOL
JADRAN  21 Jakov PIŠKOR, Lucijan SABLIĆ
VÖLKERMARKT  22 Richard MAKKAI, Simon MODRE
NAUTILUS  13 Sergej ČUPKOVIĆ, Rok BOŽIČ
MLADOST  24 Andrija KNEŽEVIĆ, Mateo ŠTROK
BLED  25 Semen KRAVČUK, Matija BABIČ
JARUN  36 Tin RUKAVINA, Lovro ŠVENDA
ISTRA  21 Lovro ŠKIBOLA, David HALITI
DRAVSKE ELEKTRARNE  22 Miha KRAMBERGER, Jure ČAS
LJUBLJANICA  13 Aleks HONIGSMAN, Ažbe MAGAJNA
DRAVSKE ELEKTRARNE  34 Tadej BRAČKO, Jure ŠPARAŠ
IKTUS  5 Patrik NAĐ, Luka JOVIĆ
JARUN  11 Fran PERANOVIĆ, Leo VARAT
LJUBLJANICA  22 Jordan ARIH KRANJEC, Nejc KOZJEK
MLADOST  43 Gregor TUŠKAN K., Nikola BABIĆ
BLED  14 Jaka VOVK, Andrej ERŽEN
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Jernej GRACE, Filip KOREN
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Tekma 17 JW13 1X Pionirke do 13 let 1000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka14:00

LJUBLJANICA  21 Ticiana WARD
JARUN  2 Tamara RAZVALIĆ
LJUBLJANICA  33 Pia RAČIČ
BLED  34 Pia MEZE
VÖLKERMARKT  25 Melanie WERZI
DRAVSKE ELEKTRARNE  16 Nuša LEŠNIK
PALIĆ  1 Maja MILENTIJEVIĆ
LJUBLJANICA  12 Lana MEŠKO
DRAVSKE ELEKTRARNE  23 Ajda MACUH
VÖLKERMARKT  14 Lena WERKL
BLED  25 Ela BAJEC
ARGO  1 Agnese MACCHI
DRAVSKE ELEKTRARNE  32 Metka SUPEJ
NAUTILUS  3 Liza KLABJAN
IKTUS  4 Ines MARKULAK
BLED  15 Ruby ČOP

Tekma 18 JM 2X Mladinci 2000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka14:15

MLADOST  11 Fran ZULFIKARPAŠIĆ, Zvonimir SOLDO
PALIĆ  2 Milutin BILBIJA, Viktor BAJARI
ARGO  3 Patrik PROVENZA, Nejc DONAVAL
BLED  14 Jakob ŠOLAR, Matej HRIBAR
MLADOST  35 Domagoj NOVOKMET, Ivan ŠARIĆ
MLADOST  21 Mislav KONJIK, Marko UKROPINA
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Miha CAFUTA, Nik KREBS
BLED  23 Matej ČUK, Tevž KOSELJ
PIRAN  4 Leon MIKULETIČ, Matija ŠPEH

Tekma 19 M 2X Člani 2000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka14:25

KORANA  1 Juraj RUDAR, Dominik ŠUTALO
ARGO  2 Rajko HRVAT, Marko BOLHA
JARUN  3 Marko KRIŽMANČIĆ, Lovro CATELA

Tekma 20 M 4- Člani 2000mČetverec
Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav
Tekma odpade
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Tekma 21 MM 1X Veterani 1000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav
Tekma odpade

Tekma 22 JW 2X Mladinke 2000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka14:30

ZAGREB  1 Lucijana BOGDANOVSKI, Katarina Lara ŽAJA
IZOLA  2 Alja ŠKRLJ, Lara HRVATIN
BLED  3 Živa RUS, Tjaša PFAJFAR
JARUN  4 Lara VORKAPIĆ, Petra VARGIĆ

Tekma 23 JW14 2X Pionirke do 14 let 1000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka14:40

PALIĆ  1 Iva ZUBELIĆ, Mila MILENTIJEVIĆ
TREŠNJEVKA  2 Valeria GLOGOLJA, Victoria GLOGOLJA
ARUPINUM  3 Femi MATOŠEVIĆ, Lea MARUŽIN
NAUTILUS  4 Noemi ZONTA, Neja TEPEŠ
VÖLKERMARKT  5 Sarah PLÖSCH, Annika SLAMANIG
BLED  6 Jera VOVK, Pia GRUŠKOVNJAK
LJUBLJANICA  7 Tinkara KORBAR, Nina PINTAR
DRAVSKE ELEKTRARNE  8 Tia SUHODOLČAN, Klara POLIČ
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Tekma 24 JM13 1X Pionirji do 13 let 1000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka14:50

NAUTILUS  41 Martin Etien POLAJNER
MLADOST  22 Dominik PUČEK
ARGO  33 Mark MANZIN
MLADOST  14 Timon MILIN
NAUTILUS  35 Manuel SREBOTNJAK
CROATIA  31 Stipe ČULINA
DRAVSKE ELEKTRARNE  42 Alen ARNUŠ
VÖLKERMARKT  3 Martin GFRERER
NAUTILUS  24 Rok TEPEŠ
NAUTILUS  15 Enej KOROŠIC
ISTRA  1 Massimo BURSIĆ
CROATIA  12 Borna LUŠIĆ
ARGO  13 Nikola SUČEVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Jakob LIPOVEC
JARUN  15 Dario GAVRANIĆ
BLED  1 Žiga BREJC
LJUBLJANICA  2 Jordan ARIH KRANJEC
IZOLA  3 Aljoša KITIČ
PIRAN  14 Luka ZAGRADNIK
DRAVSKE ELEKTRARNE  35 Lan KOPP
DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Miha PRAZNIK
ARGO  22 Aleks SMOTLAK
MLADOST  33 Ivor KNEŽEVIĆ H.
CROATIA  24 Dujam DŽAJA
JARUN  25 Domagoj ŠPOLJAR
ARUPINUM  6 Leon GHIRA

Tekma 25 JM16 4- Mlajši Mladinci 2000mČetverec
Štev. EKIPA Posadka15:15

ISTRA  11 Fabio IPSA, Petar STARČEVIĆ, Antonio PERINIĆ, Luka IVANUŠEC
ISTRA  22 Arian TADE, Luka MARKULINČIĆ, Luka JELČIĆ, Teo UŠIĆ
ZAGREB  3 Eugen VRDOLJAK, Luka KERAN, Niko MOROVIĆ, Ivan PICHLER
JADRAN  24 Dario KODRNJA, Mineo JELOVAC, Dominik OMEROVIĆ, Matija 

MOMČILOVIĆ
JADRAN  15 Mateo STOJŠIĆ, Gianni AMIŽIĆ, Vito PAPIĆ, Janko TOMAC
BLED  6 Denis ČATAK, Matevž TONEJC, Martin STARIČ, Isak ŽVEGELJ

Tekma 26 M 4X Člani 2000mDvojni četverec
Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav
Tekma odpade
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Tekma 27 JM 2- Mladinci 2000mDvojec
Štev. EKIPA Posadka15:20

IKTUS  1 Krešimir FORJAN, Ivan Ante GRGIĆ
ISTRA  2 Korado PERUŠKO, Moreno BOŽAC
MLADOST  3 Ivo REBIĆ, Hrvoje VRDOLJAK
JARUN  4 Marin MALETIĆ, Bruno CAPAN

Tekma 28 W 1X Članice 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka15:25

ZAGREB  1 Dorja CEPETIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Valentina Alicia MIKLAVČIČ
IKTUS  3 Sonja KEŠERAC
VÖLKERMARKT  4 Johanna KRISTOF
ARGO  5 Nina KOSTANJŠEK
NAUTILUS  6 Helena MARKEŽIČ

Tekma 29 JM 1X Mladinci 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka15:30

LJUBLJANICA  21 Filip PFEIFER
PALIĆ  2 Viktor BAJARI
ARUPINUM  3 Tino MARUŽIN
JARUN  24 Bruno CAPAN
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Pavel PODJAVORŠEK
DRAVSKE ELEKTRARNE  41 Luka ČAS
CROATIA  32 Filip LESIĆ
LJUBLJANICA  13 Anže FURLAN
KORANA  24 Josip GRGURIĆ
IKTUS  5 Dino STEINER
BLED  21 Tevž KOSELJ
ARGO  2 Nejc DONAVAL
DRAVSKE ELEKTRARNE  33 Simon FREŠER
JARUN  14 Marin MALETIĆ
BLED  35 Matej HRIBAR
MLADOST  11 Lovro BANOVIĆ
CROATIA  22 Karlo HABUDA
KORANA  13 Mislav CINDRIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Valuk MACUH
BLED  15 Matej ČUK
BLED  41 Jakob ŠOLAR
CROATIA  12 Patrik FARKAŠ
MLADOST  23 Matej KOVAČEVIĆ
CROATIA  44 Luka DIZDAR
IKTUS  25 Marijan LOVOKOVIČ
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Tekma 30 JW16 1X Mlajše Mladinke 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka15:55

NAUTILUS  31 Lana BAKARIČ
CROATIA  12 Marta KOSTELIĆ
ISTRA  33 Nina KATARIN
MLADOST  14 Lorena VUKIĆ
IKTUS  5 Aria CVITANOVIĆ
JARUN  6 Iva TALIJIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  31 Tina PAAR
LJUBLJANICA  22 Pia POTOČNIK
DRAVSKE ELEKTRARNE  23 Nika KOZOLE
JADRAN  4 Lara JUŽIĆ AZZAN
IZOLA  5 Gaja JAMNIK
CROATIA  46 Barbara LJUBIČIĆ
NAUTILUS  11 Laura KOVAČIČ
MLADOST  32 Dora BRKANIĆ
NAUTILUS  23 Ema MIHIČ
MLADOST  24 Dora GRNČAROVSKI
ISTRA  25 Ina DURAKOVIĆ
TREŠNJEVKA  16 Matea VRAČEVIĆ
BLED  1 Lana VAUHNIK
TREŠNJEVKA  22 Hana HABAJEC
VÖLKERMARKT  23 Anna WERZI
ARGO  14 Ilaria MACCHI
CROATIA  35 Katarina VUČINA
ISTRA  16 Gloria GJEKAJ
LJUBLJANICA  11 Lea HREN
CROATIA  22 Talia KOVAČIĆ
ARGO  23 Nika HUZSAR
VÖLKERMARKT  14 Valentina STARC
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Maja GOLJA

Tekma 31 LM 1X Lahki veslači 2000mEnojec
Štev. EKIPA Posadka16:20

KORANA  21 Juraj RUDAR
KORANA  32 Davor STOJAKOVIĆ
ARGO  3 Marko BOLHA
JARUN  4 Juraj PROKOPEC
KORANA  15 Dominik ŠUTALO
IKTUS  6 Dino BELIĆ



38. Mednarodna veslaška regata Maribor, 11. september 2016
P R O G R A M Stran 13/15

Tekma 32 JM16 2X Mlajši Mladinci 2000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka16:25

IKTUS  21 Vedran STEINER, Marko IŽA
CROATIA  12 Matija TURČIĆ, Teo ČIŽIĆ
NAUTILUS  23 David BELIČ, Valentino PEREIRA KAJDIŽ
DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Filip POLŠE, Jan MUŽERLIN
LJUBLJANICA  5 Vanja LORENČIČ, Urban JERMAN
TREŠNJEVKA  6 Noah KORDIĆ, Robert RUKAVINA
VÖLKERMARKT  1 Patrick MIKLAU, Benedikt KOBOLTSCHING
CROATIA  32 Lukas JOVAKARIĆ, Ante ČANIĆ
ISTRA  3 Paulo POSSI, Andrea MILOVAN
PIRAN  14 Gregor BAŽEC, Matej LEGAT
NAUTILUS  15 Enej ROJC, Tim KRAMBERGER
BLED  6 Žiga BRAJNIK, Aleksej TRATNIK
IKTUS  12 Marsel GEMERI, Bruno BAŠIĆ
CROATIA  23 Lovro STANIĆ, Anton VUČINIĆ
PIRAN  24 Matej KRANJEC, Erik MALIKOVIČ
ARGO  5 Patrik PROVENZA, Matej MOŽINA
JARUN  6 Mislav ĐOMLJIJA, Fran BELAC
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Tekma 33 JM12 1X Pionirji do 12 let 500mEnojec
Štev. EKIPA Posadka16:40

DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Jakob BRGLEZ
ARGO  52 Ilan SKEDEROVIČ
MLADOST  23 Matej GALIĆ
ARGO  44 Matija BRAČANOV
PIRAN  15 Lan LUŽNIK
MLADOST  36 Sven BANOVIĆ
ISTRA  31 Andrea BRAVAR
ARGO  12 Jernej VUK
PIRAN  43 Thomas MARIJANOVIČ
IZOLA  24 Andraž LESKO
BLED  35 Urban XX
MLADOST  46 Jakov KUTLE
ISTRA  21 Filip LUKIĆ
ARGO  62 Matia BENČIČ LUKAČ
KORANA  13 Mauro BAUER
IZOLA  44 Luka MARIČ
IZOLA  55 Bit BIZJAK
MLADOST  16 Martin MARINAC
LJUBLJANICA  11 Filip GASER
LJUBLJANICA  42 Lev BRLEC
JARUN  33 Denis CAPAN
CROATIA  24 Vito ŠKARICA
MLADOST  55 Karlo VUKIĆ
VÖLKERMARKT  16 Daniel NASCHBERGER
IKTUS  11 David JUG
IKTUS  22 Patrik JANJIĆ
JARUN  43 Jetro ČOVIĆ
ISTRA  14 Mihael BALAĆ
LJUBLJANICA  35 Jurij KORBAR
ARGO  76 Ian BENČIČ LUKAČ
ARUPINUM  21 Luka ĐAKOVIĆ
IZOLA  62 Vsaja RAKAR
TREŠNJEVKA  3 Jan VUČANJK
CROATIA  14 Dominik PIRI
JARUN  15 Nino VARAT
IZOLA  16 Mario RADOLOVIČ
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NAUTILUS  11 Matej MARKUŽA
LJUBLJANICA  22 Miha PERIČ POLJANEC
JARUN  23 Ivor MIHOVILIĆ
KORANA  24 Juraj PARANOS
PIRAN  55 Andraž VEBLE
BLED  11 Klemen ŠOLAR
IZOLA  32 Luka ŠTRASNER
BLED  23 Leo RADONJIČ
ARUPINUM  14 Elian DJERDJ
PIRAN  25 Tomi FABJAN
PIRAN  61 Nejc KOROŠAK
DRAVSKE ELEKTRARNE  22 Rok SEDLANIČ
VÖLKERMARKT  23 Lorenz WERKL
ARGO  84 Andrej MARKEŽIČ
ARGO  25 Alan HUREMOVIČ

Tekma 34 JW13 2X Pionirke do 13 let 1000mDvojni dvojec
Štev. EKIPA Posadka17:25

IKTUS  1 Luna KERETIĆ, Dunja KUKIĆ
VÖLKERMARKT  2 Lena WERKL, Melanie WERZI
LJUBLJANICA  3 Ticiana WARD, Lana MEŠKO
DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Metka SUPEJ, Nuša LEŠNIK
PIRAN  1 Laura PUTAR, Anna KLARICA
BLED  2 Ela BAJEC, Ruby ČOP
PALIĆ  3 Boglarka VARGA, Maja MILENTIJEVIĆ
IZOLA  4 Zala MEDVEŠČEK, Zara GRMOVŠEK

Tekma 35 OPN 8+ Študenti-Open 1000mOsmerec
Štev. EKIPA Posadka17:35

ZAGREB  1 Eugen VRDOLJAK, Niko MOROVIĆ, Benedikt Petar BARUN, Luka KERAN, 
Ivan PICHLER, Vinko BREZIĆ, Filip MIKULIĆ, Marko ČOLAK, krm.: Marko 
CEPETIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Jaša BAŠL, Žiga OSVALD, Miha CAFUTA, Blaž PUHEK, Jernej Grace, Nik 
Krebs, Jaka Čas, Jernej Jurše, krm.: Miha Kramberger

Študensko VD MARIBOR  3 Aleš KOKOL, Blaž KROPE, Marko GRACE, Matevž KAISER, Marko IRŠIČ, 
Iztok NIPIČ, Žiga VORŠIČ, Blaž VELCL, krm.: Dijana BRKLJAČIĆ


